
 
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI 

VIỆN ĐIỆN 

–––––––––––– 

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––––– 

 

 

 

 

BÁO CÁO TỔNG KẾT 

BẢO VỆ ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP 

MÃ HỌC PHẦN.................................... HỘI ĐỒNG   quyết định số........................ 

 

Tổng số sinh viên 

làm tốt nghiệp 

Tổng số SV được bảo 

vệ 

Kết quả 

Số SV bảo vệ đạt Số SV không đạt 

Nam  Nữ Nam Nữ Nam Nữ Nam Nữ 

        

 

Hội đồng thống nhất đánh giá kết quả như sau (ưu- khuyết điểm): 

1. Chất lượng chuyên môn của sinh viên 

a. Lý thuyết 

 

 

 

 

b. Thực hành 

 

 

 

 

2. Nhận xét đánh giá chung về kết quả đào tạo khóa, trình độ sinh viên đạt loại gì và các đề 

nghị 

 

Hà Nội, ngày ..... tháng...... năm 201 

TM. Hội đồng chấm đồ án tốt nghiệp 

Chủ tịch  

(Ký ghi rõ họ tên) 

 

Mẫu 06-ĐT- Điện 

 



TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI 

VIỆN ……………………(1) 

CỘNG HOÀ XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phỳc 

  

Số:          /QĐ-ĐHBK-……..(2) Hà Nội, ngày        tháng      năm      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao đồ án tốt nghiệp 

 
VIỆN TRƯỞNG VIỆN … (1) 

 

Căn cứ “ Điều lệ trường Đại học”, ban hành theo quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 

2010 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo học chế tín chỉ ban hành theo quyết định 

số 804/QĐ-ĐHBK-ĐTĐH ngày 17/8/2007, quy chế sửa đổi ban hành theo quyết định số 34/QĐ-ĐHBK-ĐTĐH 

ngày 18/3/2009 và quyết định số 450b/QĐ-ĐHBK-ĐTĐH ngày 16/8/2010 của Hiệu trưởng trường Đại học 

Bỏch Khoa Hà Nội; 

Căn cứ quyết định số 2524/QĐ-ĐHBK-HCTH của Hiệu trưởng trường ĐHBK Hà Nội ngày 15/10/2012 

về việc phân cấp quản lý cho các Học viện, Viện nghiên cứu và các Trung tâm nghiên cứu (thuộc Trường); 

Xét đề nghị của ông trưởng bộ môn … (3) ; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1.Giao đồ ỏn tốt nghiệp trong kỳ ….. năm học ……… cho…………. sinh viên  chuyên 

ngành………………………………thuộc bộ môn …………(3)…………( có danh sách kèm theo giảng 

viờn hướng dẫn); 

Điều 2. Các bộ môn có trách nhiệm cử cán bộ giảng dạy hướng dẫn, theo dõi kiểm tra quá trình làm 

đồ án của sinh viên đúng tiến độ và đúng quy định hiện hành; 

Điều 3. Các ông, bà trưởng bộ môn……..(3), viện trưởng viện ……(1) các giảng viên và sinh viên 

có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
VIỆN TRƯỞNG 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- ĐTĐH; 

- Lưu VP Viện. 

 

Chú thích: 

(1)– Tên Viện 

(2)– Tên viết tắt của Viện 

(3)-  Tên Bộ môn 

Mẫu 05-ĐT- Điện 

 



 

 

 

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC NHẬN ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP 

Kỳ         năm học   

( Theo quyết định số:           /QĐ-ĐHBK- ……….(2)  ngày       tháng       năm 20……    )   

Viện:…………………………………………………………… 

Ngành/Chuyên ngành:………………………………………………………………… 

 

STT Mă SV Họ và tên Giảng viên hướng dẫn(*) 

1    

….    

    

    

    

    

    

( Danh sách này gồm ……. sinh viên) 

(*) Ghi rơ họ tên, chức danh 

 

 

BỘ MÔN …… 

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2014 

VIỆN TRƯỞNG 



 
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI 

VIỆN ĐIỆN 

–––––––––––– 

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––––– 

 

 

      Hà Nội, ngày        tháng        năm  201 

 

 

BIÊN BẢN CHẤM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP 

 

HỘI ĐỒNG SỐ:  (theo quyết định số .../VĐ)    

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

THƯ KÝ HỘI ĐỒNG 

Ngày bảo vệ 

TT Họ và tên 

SV 

MHSV Lớp Điểm giữa kỳ Điểm cuối kỳ 

Giáo 

viên 

HD 

Giáo 

viên PB 

TB UV 1 UV 2 UV 3 UV 4 UV 5 TB 

1             

2             

3             

4             

             

             

 

 

 

Thư ký HĐ                 

            Chủ tịch hội đồng

Mẫu 06-ĐT- Điện 

 



 


